ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОУ «Гарболовская СОШ»

(наименование ОУ)

Предмет: Русский язык

Класс: 5 б

Количество участников: 12

Место проведения: Гарболовская СОШ»

Дата и время: 12.10.2020 г.      10 -00

Присутствовали члены жюри:
Рондолева Ю.В. –учитель начальных классов

Синюк Т.Г. - учитель русского языка

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года
(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения МОУ «Гарболовская СОШ»

Предмет    _русский язык   Класс 5 б  Дата проведения   .10.2020 г.

№

Ф.И.О.
участника

(полностью)

Шифр
участни

ка

Образовательное

учреждение

(в соответствии с
Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,
подготовивших

участника
олимпиады

Кол-во
набранных

баллов

(макс.
балл - )

Результат

(победитель,
призер,

участник)

1.

Жирова
Александра
Дмитриевна

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

5 б Елейникова И.В 36 Победитель

2.

Какаев Дмитрий
Евгеньевич

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

5 б Елейникова И.В 34 Призёр

3.

Карпова Надежда
Анатольевна

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

5 б Елейникова И.В 34 Призёр

4.

Кузьмин Георгий
Александрович

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

5 б Елейникова И.В 34 Призёр

5.

Демьянова
Валерия
Антоновна

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

5 б Елейникова И.В 26 Участник

6.

Ушакова Алина
Витальевна

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

5 б Елейникова И.В 24 Участник

7.

Школина
Маргарита
Юрьевна

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

5 б Елейникова И.В 19 Участник

8.
Сухбатова
Саратон

 МОУ «Гарболовская 5 б Елейникова И.В 17 Участник

Лутфуллоевна СОШ»

9.

Трусов Денис
Владиславович

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

5 б Елейникова И.В 15

10.

Спанаки Кирилл
Васильевич

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

5 б Елейникова И.В 12

11.

Школина Софья
Романовна

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

5 б Елейникова И.В 12

12.

Стеклянников
Алексей Павлович

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

5 б Елейникова И.В 12

_____________________________________________________________________________________________________

Подпись:
Председатель жюри
Рондолева Ю.В. –учитель начальных классов

Члены жюри
Синюк Т.Г. - учитель русского языка